



Утверждаю

Директор ООО «Профискайсервис»


Ибрагимов М.А.о

**Отчет по выполненным работам за 2023год**

по адресу: МО, г.о. Пушкинский, р.п. Правдинский, ул. 1-я Проектная, д.88

№ п/п	Наименование работ	Количество	Стоимость	Сумма
1	Механизированная чистка дорог	6 раз по 7 ч.	3500	147000
2	Посыпка тротуара и входных зон солью		5000	5000
3	Вывоз снега	156 м <sup>3</sup>	450	70200
4	Замена светильников	5 шт.	1000	5000
5	Окос газонов	5 раз	3500	17500
6	Ремонт мягкой кровли		395223	395223
7	ТО вентиляционных каналов	466 шт.	100	46600
8	Промывка системы ХВС		10 000	10000
9	Промывка системы ГВС		10 000	10000
10	Промывка и опрессовка системы ЦО		15 000	15000
11	Замена фильтров на системе ХВС	38 шт.	336	12768
12	Замена гидроаккумуляторного бака		7500	7500
13	Замена задвижки на системе ГВС Д 50	1 шт.	6500	6500
14	Установка хамута на системе ХВС Д 100	1 шт.	3500	3500
15	Ямочный ремонт асфальта	132 м <sup>2</sup>	1415,62	186861,84
16	Замена кранов на системе ХВС и ГВС	Д -25 – 1шт. Д 32 – 1 шт.	984 1200	2184
17	Замена кранов на системе ЦО в кв. 200	Д 20 – 1 шт.	840	840
18	Ремонт цоколя	11 п.м.	2500	27500
19	Ремонт отмостки	9 п.м.	2900	26100
20	Ремонт входных групп	1,2,3 подъезд	25000	75000
21	Покраска стен в МОП	1 подъезд, 1 этаж	15000	15000
22	Вывоз строительного мусора	25 м <sup>3</sup>	1 125	28125
23	Покраска скамеек	3	3000	9000

24	Покраска ограждающих столбиков		6000	6000
25	Ремонт и покраска деской площадки	2 шт.	11000	22000
26	Изготовление и установка велосипедной стоянки	1 шт.	19000	19000
27	Установка ковриков на входной зоне	3 шт.	920	2760
28	Утепление труб на тех. этаже		21000	21000
29	Установка стенок поликарбонат на тех. этаже		25000	25000
30	Очистка кровли от наледи и снега		7360	7360
Итого				1 225 521,80

Начальник участка УО ООО «Профискайсервис»  Хромаев С.Ф.